
Dārgie vecāki!

LAIMĪGI, VESELĪGI BĒRNI
Vai jūsu bērniem ir kādas veselības problēmas? 

Izlasiet Derinas vēstījumu 42. lpp. un parunājiet par 

to, kā mūsu ķermenis ir brīnišķīga dāvana no Dieva.

LŪDZU, SŪTIET SAVUS 

DARBUS UZ:

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:
Vārds un uzvārds

Vecums Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas mājaslapā 
un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, publikācijās un mācību 
materiālos.

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Vai žurnāls Draugs drīkst sazināties ar Jums, 
lai lūgtu aizpildīt aptauju? JĀ NĒ

Datums

Vilšanās ir smaga — kā jauniem, tā veciem. Taču 

dzīve, evaņģēlijs tai skaitā, ir saistīts ar mācīšanos un 

neizdošanos, un mēģināšanu vēlreiz, cenšoties sekot 

Debesu Tēvam un Jēzum Kristum. Izlasiet Rainas 

stāstu (36. lpp.) un saviem bērniem pastāstiet par kādu 

gadījumu, kad jums vajadzēja cītīgi strādāt, lai ar Debesu 

Tēva palīdzību gūtu panākumus. Šie stāsti var palīdzēt 

bērniem uzzināt, ka arī viņi var paveikt to, 

kas ir grūti! Jūs arī varat izmantot 38. lpp. 

izklāstītās idejas. Kopā aizpildiet tukšās 

vietas un pakariniet šo lappusīti, šādi 

palīdzot visai ģimenei.

Ar mīlestību,

Draugs

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

mailto:friend@ChurchofJesusChrist.org



